
UCHWAŁA Nr  LVI/506/23 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Biskupiec a Miastem i Gminą Łasin 

 

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 10 ust. 1, art. 18 ust 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w 

związku z art. 3 ust. 1  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem i Gminą Łasin w celu 

ustalenia terenu działań ratowniczych dla jednostek OSP z terenu Gminy Biskupiec oraz Miasta i Gminy 

Łasin. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biskupiec do zawarcia porozumienia określającego szczegółowe 

ustalenia w tym zakresie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Kazimierz Zalewski 


